
 

 

UCHWAŁA NR 853/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej oraz zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz w związku z § 18 pkt 1, § 18a pkt 1 uchwały 

Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

i uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

37.841 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

92.400 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 130.241 zł 

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4904



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4904



Załącznik do uchwały Nr 853/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 września 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 729 134 2 598 893 

ZADANIA WŁASNE 2 669 708 2 539 467 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 2 447 707 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 447 707 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 2 447 707 

  4810 Rezerwy 0 2 403 007 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 44 700 

Razem 0 2 447 707 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 98 007 

  4810 Rezerwy 0 98 007 

Razem  0 98 007 

  
Rezerwa celowa na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków województwa 
0 1 700 000 

  4810 Rezerwy 0 1 700 000 

Razem  0 1 700 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 649 700 

  4810 Rezerwy 0 605 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 44 700 

Razem  0 649 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4904



 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
16 000 16 000 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
16 000 16 000 

 75495  Pozostała działalność 16 000 16 000 

  4190 Nagrody konkursowe 16 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 16 000 

Razem 16 000 16 000 

  w tym:   

  
Program edukacyjny dla dzieci w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego pn. "Policyjna Akademia Bezpieczeństwa" 
11 000 11 000 

  4190 Nagrody konkursowe 11 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 000 

Razem  11 000 11 000 

  

Współdziałanie z Policją, Państwową Strażą Pożarną, 

innymi służbami i instytucjami publicznymi oraz 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi 

na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, realizującymi zadania z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego 

5 000 5 000 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  5 000 5 000 

DEPARTAMENT KULTURY 2 349 700 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
2 349 700 0 

 92106  Teatry 200 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000 0 

Razem 200 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi na 

organizację wydarzeń kulturalnych 
200 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000 0 

Razem 200 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4904



 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 350 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
350 000 0 

Razem 350 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii Łódzkiej 

im. A. Rubinsteina w Łodzi 
350 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
350 000 0 

Razem 350 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
55 000 0 

Razem 55 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
55 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
55 000 0 

Razem 55 000 0 

 92118  Muzea 44 700 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

44 700 0 

Razem 44 700 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na zakup zintegrowanego 

systemu finansowo księgowego oraz kadrowo-płacowego 
30 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

30 000 0 

Razem 30 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4904



 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na zakup 

urządzeń do zapewnienia bezpieczeństwa informatycznego 
14 700 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

14 700 0 

Razem 14 700 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 700 000 0 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 307 965 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

392 035 0 

Razem 1 700 000 0 

  w tym:   

  
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków województwa 
1 700 000 0 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 307 965 0 

  2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

392 035 0 

Razem 1 700 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 300 358 72 110 

Jednostki szkolnictwa 300 358 72 110 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 400 0 

 75095  Pozostała działalność 92 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4904



 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
47 400 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
45 000 0 

Razem  92 400 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
92 400 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
92 400 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
47 400 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
45 000 0 

Razem  92 400 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 170 117 72 110 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
20 610 15 610 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 

  4260 Zakup energii 0 15 610 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 610 0 

Razem  20 610 15 610 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
20 610 15 610 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 610 15 610 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 

  4260 Zakup energii 0 15 610 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 610 0 

Razem 20 610 15 610 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 78 824 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4904



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4260 Zakup energii 2 500 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 623 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 301 0 

Razem  78 824 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
49 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 49 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

Razem 49 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
23 023 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 023 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 623 0 

Razem 23 023 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
4 301 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 301 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 301 0 

Razem 4 301 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
2 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 500 0 

  4260 Zakup energii 2 500 0 

Razem 2 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4904



 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 707 2 500 

  4090 Honoraria 0 2 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 207 0 

Razem  41 707 2 500 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
4 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500 0 

Razem 4 500 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
37 207 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 37 207 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 207 0 

Razem 37 207 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
0 2 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 500 

  4090 Honoraria 0 2 500 

Razem 0 2 500 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 28 976 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 676 0 

Razem  28 976 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 300 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 

Razem 300 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
28 676 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 676 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 676 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4904



Razem 28 676 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 54 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 4 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 50 000 

Razem  0 54 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 49 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 49 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 4 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 45 000 

Razem 0 49 000 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000 

Razem 0 5 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 37 841 0 

 85495  Pozostała działalność 37 841 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
31 621 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 220 0 

Razem  37 841 0 

  w tym:   

  

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
37 841 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

37 841 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4904



 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
31 621 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 220 0 

Razem  37 841 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 3 650 3 650 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 650 3 650 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 1 000 1 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 0 

Razem 1 000 1 000 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 1 000 1 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

 85295  Pozostała działalność 2 650 2 650 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 450 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 000 

Razem 2 650 2 650 

  w tym:   

  Wojewódzki telefon wsparcia dla seniorów 2 650 2 650 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 450 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 000 

Razem  2 650 2 650 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
55 026 55 026 

DEPARTAMENT FINANSÓW 12 946 12 946 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 12 946 12 946 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 

12 946 12 946 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 953 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4904



 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 317 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 8 531 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 843 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 921 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 307 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 258 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 86 

Razem 12 946 12 946 

  w tym:   

  
Wydatki na zatrudnienie pracowników do obsługi 

Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" w 

województwie łódzkim 
12 946 12 946 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 953 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 317 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 8 531 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 843 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 921 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 307 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 258 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 86 

Razem  12 946 12 946 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 000 2 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 2 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 000 2 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 364 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4904



 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 636 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 364 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 272 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
728 0 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
2 000 2 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 364 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 636 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 364 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 272 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
728 0 

Razem  2 000 2 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
32 700 32 700 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 700 32 700 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 32 700 32 700 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 616 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 784 

  4308 Zakup usług pozostałych 20 806 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 894 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 190 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 110 

Razem 32 700 32 700 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
30 300 30 300 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 089 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 911 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4904



 

  4308 Zakup usług pozostałych 19 279 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 021 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 190 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 110 

Razem  30 300 30 300 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Zakup i 

utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
2 400 2 400 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 527 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 873 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 527 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 873 0 

Razem  2 400 2 400 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
7 380 7 380 

050   RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 7 380 7 380 

 05011  

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014–2020 

7 380 7 380 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 535 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 845 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5 535 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 845 0 

Razem 7 380 7 380 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania w 

ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" w 

województwie łódzkim 
7 380 7 380 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 535 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 845 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5 535 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 845 0 

Razem  7 380 7 380 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
4 400 4 400 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 4 400 4 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 400 4 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4904



 

 75018  Urzędy marszałkowskie 4 400 3 323 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 740 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 660 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 824 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 499 

Razem 4 400 3 323 

  w tym:   

  
Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim 
4 400 3 323 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 740 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 660 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 824 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 499 

Razem  4 400 3 323 

 75095  Pozostała działalność 0 1 077 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 18 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 

  4228 Zakup środków żywności 0 119 

  4229 Zakup środków żywności 0 21 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 709 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 125 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 70 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 12 

Razem 0 1 077 

  w tym:   

  
Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim 
0 1 077 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 18 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 

  4228 Zakup środków żywności 0 119 

  4229 Zakup środków żywności 0 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4904



 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 709 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 125 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 70 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 12 

Razem  0 1 077 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4904


		2023-06-13T12:15:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




